CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Avril 2004

ETAT CIVIL

JASSY
1811-1876

88EC

Ces registres ont été retrouvés dans le fonds des archives rapatriées du consulat de France a Jassy
dont le versement a été effectué & Nantes au début des années 1970".

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : déces

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1* Actes de I'état civil 1811-1818
2" Actes de I'état civil 1827
3" Actes de 'état civil 1832
4* Actes de 'état civil 1834
5* Actes de 'état civil 1835
6* Actes de 'état civil 1836
7* Actes de 'état civil 1837
8" Actes de 'état civil. Néant 1838
9* Actes de I'état civil 1839
10* Actes de I'état civil. 1840
11* Actes de I'état civil 1841

! Voir I'introduction de l'inventaire du fonds Jassy.



12*

13*

14*

15*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Jassy

Actes de ['état civil.
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil

Actes de I'état civil. Répertoire sur feuilles volantes

1844

1845

1846

1847-1876



