

ETAT CIVIL**JASSY****1811-1876****88EC**

Ces registres ont été retrouvés dans le fonds des archives rapatriées du consulat de France à Jassy dont le versement a été effectué à Nantes au début des années 1970¹.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres) ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil	1811-1818
2*	Actes de l'état civil	1827
3*	Actes de l'état civil	1832
4*	Actes de l'état civil	1834
5*	Actes de l'état civil	1835
6*	Actes de l'état civil	1836
7*	Actes de l'état civil	1837
8*	Actes de l'état civil. Néant	1838
9*	Actes de l'état civil	1839
10*	Actes de l'état civil.	1840
11*	Actes de l'état civil	1841

¹ Voir l'introduction de l'inventaire du fonds Jassy.

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Jassy

12*	Actes de l'état civil.	1844
13*	Actes de l'état civil	1845
14*	Actes de l'état civil	1846
15*	Actes de l'état civil. Répertoire sur feuilles volantes	1847-1876